

Bille Øbro ApS
Søndervang 4, 8654 Bryrup

CVR-nr. 37 66 22 24

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Frederik Bille Øbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bille Øbro ApS Søndervang 4 8654 Bryrup Telefon: 75757607 CVR-nr.: 37 66 22 24 Stiftet: 2. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Bille Øbro
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre fugearbejde, vinduespolering og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.590 t.kr. mod 3.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.590.130	3.430.201
1 Personaleomkostninger	-3.151.756	-3.031.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.790	-17.269
Driftsresultat	416.584	381.257
Andre finansielle indtægter	0	472
Øvrige finansielle omkostninger	-5.245	-11.595
Resultat før skat	411.339	370.134
2 Skat af årets resultat	-94.810	-85.490
Årets resultat	316.529	284.644
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	277.000
Overføres til overført resultat	9.529	7.644
Disponeret i alt	316.529	284.644
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	7.000

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	42.143	44.426
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.143</u>	<u>44.426</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.143</u>	<u>47.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	321.962	232.702
	Varebeholdninger i alt	<u>321.962</u>	<u>232.702</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.832	605.460
	Udskudte skatteaktiver	1.200	0
	Andre tilgodehavender	11.396	44.042
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.471
	Tilgodehavender i alt	<u>687.428</u>	<u>656.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.171</u>	<u>168.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.561</u>	<u>1.057.876</u>
	Aktiver i alt	<u>1.156.704</u>	<u>1.105.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	322.234	312.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	277.000
Egenkapital i alt	672.234	639.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.760	19.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.060	0
Selskabsskat	62.010	32.590
Anden gæld	252.640	410.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.470	463.437
Gældsforpligtelser i alt	484.470	463.437
Passiver i alt	1.156.704	1.105.142

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	305.061	213.000	568.061
Udloddet udbytte	0	0	-213.000	-213.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.644	277.000	284.644
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	312.705	277.000	639.705
Udloddet udbytte	0	0	-277.000	-277.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.529	300.000	309.529
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000	0	7.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.000	0	-7.000
	50.000	322.234	300.000	672.234

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.030.336	2.912.968
Pensioner	67.758	67.758
Andre omkostninger til social sikring	53.662	50.949
	<u>3.151.756</u>	<u>3.031.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.010	84.590
Årets regulering af udskudt skat	-3.200	900
	<u>94.810</u>	<u>85.490</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		116.000
Tilgang		16.667
Kostpris 31. december		<u>132.667</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		71.574
Årets afskrivninger		18.950
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>90.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>42.143</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	14.200
Kostpris 31. december	14.200
Af- og nedskrivninger 1. januar	11.360
Årets afskrivninger	2.840
Af- og nedskrivninger 31. december	14.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	7.471	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 300 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. 675
---	--------------

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 211 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 504 t.kr.